executou ou está executando, a contento, para órgão ou entidade da administração pública direta ou
indireta, federal, estadual, municipal ou do Distrito Federal, ou ainda, para empresas privadas,
serviços relativos a execução de manutenção predial, em edificação com área construída igual ou
superior a 357 m2 (trezentos e cinquenta e sete metros quadrados), com expressa comprovação das
seguintes parcelas:

9.11.2.1. Manutenção de instalações hidrossanitárias prediais;
9.11.2.2. Operação e manutenção de instalações elétricas prediais de baixa tensão;
9.11.2.3. Manutenção preventiva, corretiva, remanejamento e instalação de rede elétrica